
RFC: AMH1704275N9
General de Ley Personas Morales (601)

LIVERPOOL 174
Juárez

Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México
IBIS CANCÚN CENTRO

ACCOR MEXICO HOTELS

FOLIO

ICC-10035

FACTURA

8/30/2023 7:13:23 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000506965872
Fecha de Certificación
2023-08-30T07:13:05

Folio Fiscal

6c489919-66ad-499e-b756-5b18e3f96d7f
Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 Servicio 90111500 Alojamiento $817.67 $817.67 02 $817.67 002
ISH
DSA

Tasa
Tasa
Cuota

16.00 %
5.00 %
$72.62

$130.83
$40.88
$72.62

$1,062.00

1.0 E48 Servicio 90101500 Alimentos y Bebidas $170.69 $170.69 02 $170.69 002 Tasa 16.00 % $27.31 $198.00

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  29/08/2023  Salida:  30/08/2023  Habitación:  0503    
Huesped:  Aguilar Lidia  Reservación:  10530192  Folio interno:  70935 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO
Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

AV 22 DE ENERO NO.01 ENTRE AV. HEROES Y AV. JUAREZ, CENTRO, 
OTHON P BLANCO, QUI, Mexico

RÉGIMEN FISCAL
GEL741008GY9

Gastos en general (G03)
77000

Forma de pago Efectivo (01)

Pago en una sola exhibición (PUE)

----

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

06600

||1.0|6c489919-66ad-499e-b756-5b18e3f96d7f|2023-08-30T07:13:05|bC8LLSdY7wX7JqGhvdWxz95Ua
+QUHZQUBW3wixVKlS3WlU/dbz5YxAKQ1v7/HzG0ogyjVa2GJZ/VKR6rFjhR9aEaTsM9ZxLtAgdu7jmVbkCQWBcFEoTylQKCy9+kxEfs/iKZoNQ9nDk6REVGwHrNsl5iw
+dJDwtV94Go13c+8qfWTyldoeodHlUZQw7pmJhYlNxeKYC+d339U7RAMAA25xJ1A0jVUrF30BJi9sQA
+tSR9wPK3O9zkTfx9wUg0nUsBX6oz1+YCvxU73PRcZ6Z0hakNzYd4/2HZUt62IBIPhMPVcLZlUbUvRWcO6hadvvp7eaz9YHzUdwKs0dvGmzMpQ==|
00001000000509846663||

bC8LLSdY7wX7JqGhvdWxz95Ua
+QUHZQUBW3wixVKlS3WlU/dbz5YxAKQ1v7/HzG0ogyjVa2GJZ/VKR6rFjhR9aEaTsM9ZxLtAgdu7jmVbkCQWBcFEoTylQKCy9+kxEfs/iKZoNQ9nDk6REVGwHrNsl5iw
+dJDwtV94Go13c+8qfWTyldoeodHlUZQw7pmJhYlNxeKYC+d339U7RAMAA25xJ1A0jVUrF30BJi9sQA
+tSR9wPK3O9zkTfx9wUg0nUsBX6oz1+YCvxU73PRcZ6Z0hakNzYd4/2HZUt62IBIPhMPVcLZlUbUvRWcO6hadvvp7eaz9YHzUdwKs0dvGmzMpQ==

FEPcFPHd9Lnj0nI6RpotFZoDGZDi6AgbZZKbwvFndFHD7jSCFrAdA75tWdIfwWE2I4GwR12Cd9SfpigPRAgJtOPC5xy6j28mZni3HuPFTNDav6QwDFtWMh7ZtTpEfUoxy/
wA7msCmNPxazzyDGzf/Zp2/2awAeXOXgN+0hXwOUZddowiqN9R4fDg/fOjWGXPqCEee2s/4cFRTBXznekBDJvsQ76OOHFYKxSjyLjO
+f2UFhXbHQBVTkc7nGb/Jl9Tm1srD7N/2h5j0o4eyQJ8cUqCYN6IrM5+IvLnq7aXVybJY6YApeHWNOnFk2owGaucKEcuhhpnL9HwG7rx2R2UsA==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MN

$988.36
$0.00

$158.14
$40.88
$72.62

$1,260.00

$0.00
$0.00

$1,260.00

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 5%:

DSA $72.62:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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